
 

UCHWAŁA Nr XIV/87/2019 

        RADY GMINY ŁYSOMICE 

           z dnia 26 listopada  2019r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz.506)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 

1000, 1366, 1669, 1693, 2500, 2354, z 2019r. poz. 303, 326, 534) uchwala się, co następuje 

 

 

 

§1. W uchwale Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.12.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 lutego 2019r. 

- uchwałą nr VI/40/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.26.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2019r. 

- uchwałą nr VII/43/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.37.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 kwietnia 2019r. 

- uchwałą nr VIII/46/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 maja 2019r. 

- uchwałą nr IX/53/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.80.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr X/62/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr XI/69/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 9 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.117.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.121.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.131.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.138.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 sierpnia 2019r. 

- uchwałą nr XII/76/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 10 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.138.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.150.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 października 2019r. 

- uchwałą nr XIII/79/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.161.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.163.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.167.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 listopada 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.172.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 listopada 2019r. 

 

 

 

 



 

 

1. W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości      57.376.501,25 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      57.374.396,25 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        55.272.307,17 zł 

dochody majątkowe          2.102.089,08 zł 

  

 

2. W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      71.650.501,25 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      71.648.396,25 zł. 

 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         48.826.329,25 zł 

wydatki majątkowe         22.822.067,00 zł 

 

 

 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łysomice: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.407.320,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 8 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 865.642,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 9.” 

 

 

 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i plan wydatków rachunku dochodów gromadzonych na 

oddzielnym rachunku bankowym przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność oświatową: 

1) przychody w wysokości  590.759,00 zł 

2) wydatki w wysokości  590.759,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

 

 

5. W załączniku 1,2,7,9,11,12 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                    

 

 

    Roman Wojda 

 


